

Formandens beretning ved generalforsamling 23 februar 2023

I året 2022 har der været følgende aktiviteter for foreningen Havre- og Hvedemarken.

Ved sidste års generalforsamling afholdt i 2022 stod foreningen i den situation at der ikke kunne dannes en fuldtallig bestyrelse. Ved forespørgsel hos nogle beboere lykkedes det at danne en fuldtallig bestyrelse.

Der har været afholdt 5 bestyrelsesmøder i det forløbende år.

Vores gartner har udført et tilfredsstillende gartnerarbejde for foreningen. Det gælder både græsslåning og klipning af hækkene. Endvidere er der foretaget beskæring af et træ hvis grene var knækket.

I forsommer er der blevet foretaget en inspektion af vores legepladser sammen med Jan Christensen

På legepladsen Hvedemarken 2 til 64 er der foretaget vedligeholdelse i form af eftersyn af legeredskaber, rengøring af sandkassen, borde og bænke er blevet afvasket samt klatre legeredskabet er blevet oliemalet.

Alle er velkommen til at komme med input til renovering og nyanskaffelse af vores legepladser.

Foreningen har rettet en forespørgsel til Kolding Kommune angående dræning af fællesarealet langs med skolebakken fra Hvedemarken 5 til 13. Der har været en samtale med Kolding Kommune om hvor drænvandet må udledes. Det er aftalt at Kolding Kommune vil besigtige områder med henblik på en løsning af de vådområder, der er gældende for det areal.

I efteråret har vi fået alle vejene fejlet.

Der har været en dialog med grundejerforeningen Bøgelykke, angående den beplantning der danner skel mellem dem og os. Vores påtale er taget til efterretning af grundejerforeningen Bøgelykke.

Desværre har bestyrelse oplevet at to bestyrelsesmedlemmer er fratrukket i denne periode. I den forbindelse er den ene suppleant Allan Nielsen indtrådt i bestyrelsen.

På foreningens hjemmeside under ejerskifteinformation foreligger der en beskrivelse af, hvilken forpligtigelse sælger og køber har over for foreningen.

Desuden vil vores hjemmeside blive løbende opdateret.

Jeg alene har en opfordring, som ikke vedrører bestyrelsen. Der er konstateret et alene dødsfald i vores område. På grundlag af dette, vil det være betryggende for den eller dem, som af helbredsmæssige grunde er svage, at de selv kunne have en aftale om nabohjælp.

Således: Jens Peder Væggemose